[image: image1.jpg]Programa de P6s-Graduacao em Literatura

REQUERIMENTO DE MUDANÇA DE ORIENTADOR

Brasília,  ______ de ___________________ de __________.

Ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Literatura (UnB).
Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, solicitar mudança de orientação do(a) Professor(a) _______________________________________________________ para o(a) Professor(a) _______________________________________________________________________________, pelo seguinte motivo:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

Aluno(a): _______________________________________________________________________

Assinatura: ______________________________________________________________________

Concordância do(a) atual orientador(a):

Prof.(a):________________________________________________________________________

Assinatura: ______________________________________________________________________

Concordância do(a) novo(a) orientador(a):

Prof.(a): _________________________________________________________________________

Assinatura:_______________________________________________________________________
Formulário 4.1

[image: image1.jpg]